
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92420501N

2. Data e Regjistrimit 20/12/2019
3. Emri i Subjektit FINEST WINES INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  KATUNDI I RI FLLAKE Zona Kadastrale 1198, Nr. 
pasurie 45/25 ( ish SMT ) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, eksport-import dhe tregim me shumice dhe pakice 

te verave dhe pijeve te ndryshme alkolike, etj. Prodhim, 
eksport-import dhe tregim me shumice dhe pakice i 
prodhimeve bujqesore dhe blegtorale. Linja konservimi per 
fruta, perime, etj. Import-eksport te mineraleve, metaleve me 
ngjyre dhe te cdo lloj skrapi. Import-eksport dhe tregtim e 
shperndarje te mallrave te ndryshem industrial, veshmbathje, 
etj. Hapje hotelerie, restorante, diskoteka, qendra estetike, 
etj. Tregtim me pakice te te gjithave llojeve te karburanteve. 
Krijimi dhe hapja e agjensive turistike. Transport mallrash 
dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Ndertime civile, 
industrial, turistike, bujqesore, etj deri ne 8 kate dhe 
kompletimin me instalimet e nevojshme.Ndertim ujsjelles 
kanalizime. Rikonstruksione godinash civile, ekonomike, 
veshje fasadash etj. Punime e montime teknologjike. Punime 
ne fushen e pyllezimeve. Magazinim dhe shitje minerale 
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shkembare dhe nenprodukte te tyre. Studime, vleresime, 
auditime dhe rehabilitime mjedisore. Shoqeria, me vendim te 
administratorit, dhe me pas miratimin paraprak te asamblese 
se pergjithshme, mund te lidhe marrveshje tregrate apo 
bashkpunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te 
kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshem me 
qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj.
Kenia Azemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2019                Deri: 18/12/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BislimAzemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SibeAzemi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FINEST WINES INVESTMENT
E-Mail: azemi_balbania@hotmail.com  
Telefon: 0698610573  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7281E828-2138-4D39-BE3E-08C59D389942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE8C2CF-313E-4F44-9E1F-CA59151C1F7E
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Regjistrimi Fillestar: CN-434524-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450516-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
FLLAKE;         Zona Kadastrale 1198, Nr. pasurie 45/25 ( ish SMT );         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         FLLAKE;         
Zona Kadastrale 1198, Nr. pasurie 45/18, nr. pasurie 45/21, nr pasurie 45/25 ( ish SMT );         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4874488C-7190-43A3-B630-F4D3B53FEC1A

